Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE GUARANTĂ DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2025/2028

CNPJ N° 18.102.275/0001-00

Fundo Municipal de Assistência Social

Rua das Paineiras, S/N - Cidade Nova - (66) 3552-3310

PORTARIA Nº 08 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
"GESTORA MASTER DO PROGRAMA

BOLSA FAMILIA NO MUNICIPIO DE

GUARANTÃ DO NORTE –МТ."

Eu, Xênia da Silva Lima, Secretária Municipal de Assistência Social de Guaranta do

Norte - MT nomeada através da portaria nº 919/2025 no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei:

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Alliny Stephany de Assis Pereira, portadora do
CPF n° ***108.441-** e do RG n° 2219326-0 - SSP/MT, como GESTORA MASTER DO

CADUNICO e SIBEC do Município de Guarantă do Norte.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as

disposições em contrário.

Yo a

Xênia da Silva Lima

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria nº 919/2025